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Productos vinculados a RI/PGG 2024-2028

Unidad de Medida Inicial anual % 2do cuatrimestre Acumulado al 2do
cuatrimestre

JulioMayo

Ejecución 2do cuatrimestre
Ejecución

física/financiera

Junio

% de Avance
acumulado al 2do
cuatrimestre con
metas iniciales

No.
ReprogramaciónProducto/Subproducto Metas

física/financiera

% de Avance
acumulado al 2do

cuatrimestreTotalAgosto

Metas vigentes

- Incrementar atletas federados y formados en un 15% durante los años del 2025 al 2029

-

Resultado institucional

acción estratégica:

Eje estratégico:

1 Direccion y Coordinacion Documento

Física

Financiera 939,308.22

1.00 0

1 1,340,709.00

1.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

0

152,562.61 122,037.53

0 0

193,855.92

0

132,496.2 928,169.83

0.00 0.00

69.23 98.81

0.000.00

600,952.26

0.00

44.82

1 DIRECCION Y COORDINACION Documento

Física

Financiera 939,308.22

1.00 0

1 1,340,709.00

1.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 152,562.61

0 0

122,037.53 193,855.92

0 0

132,496.22 600,952.28

0.00 0.00

44.82 928,169.85

0.00 0.00

69.23 98.81

0.00

2 Atletas federados en la etapa de iniciación
atendidos

Persona

Física

Financiera 1,408,962.33

193.00 1

1 2,011,063.00

2,316.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

193

110,415.77 116,085.04

193 193

141,430.69

193

165,399.71 1,093,357.17

1,544.00 66.67

54.37 77.60

800.00772.00

533,331.21

33.33

26.52

 2 ATLETAS FEDERADOS EN LA ETAPA DE
INICIACION ATENDIDOS Persona

Física

Financiera 1,408,962.33

193.00 1

1 2,011,063.00

2,316.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 110,415.77

193 193

116,085.04 141,430.69

193 193

165,399.71 533,331.21

772.00 33.33

26.52 1,093,360.17

1,544.00 66.67

54.37 77.60

800.00
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Unidad de Medida Inicial anual % 2do cuatrimestre Acumulado al 2do
cuatrimestre

JulioMayo

Ejecución 2do cuatrimestre
Ejecución

física/financiera

Junio

% de Avance
acumulado al 2do
cuatrimestre con
metas iniciales

No.
ReprogramaciónProducto/Subproducto Metas

física/financiera

% de Avance
acumulado al 2do

cuatrimestreTotalAgosto

Metas vigentes

- Incrementar atletas federados y formados en un 15% durante los años del 2025 al 2029

-

Resultado institucional

acción estratégica:

Eje estratégico:

3 Atletas federados en la etapa de formación
atendidos

Persona

Física

Financiera 1,507,885.05

434.00 1

1 2,039,033.00

5,208.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

434

262,447.8 254,575.8

434 434

227,879.8

434

117,665.23 1,583,434.38

3,472.00 66.67

77.66 105.01

800.001,736.00

862,568.63

33.33

42.30

3 ATLETAS FEDERADOS EN LA ETAPA DE
FORMACION ATENDIDOS Persona

Física

Financiera 1,507,885.05

434.00 1

1 2,039,033.00

5,208.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 262,447.8

434 434

254,575.8 227,879.8

434 434

117,665.23 862,568.63

1,736.00 33.33

42.30 1,583,434.38

3,472.00 66.67

77.66 105.01

800.00

4 Atletas federados en la etapa de especialización
atendidos

Persona

Física

Financiera 840,385.51

25.00 1

1 1,478,973.00

300.00 Ejecución física

Ejecución
financiera

25

139,420.01 35,502.28

25 25

29,728.82

25

113,114.27 579,237.11

200.00 66.67

39.16 68.93

800.00100.00

317,765.38

33.33

21.49

4 ATLETAS FEDERADOS EN LA ETAPA DE
ESPECIALIZACION ATENDIDOS Persona

Física

Financiera 840,385.51

25.00 1

1 1,478,973.00

300.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 139,420.01

25 25

35,502.28 29,728.82

25 25

113,114.27 317,765.38

100.00 33.33

21.49 579,237.11

200.00 66.67

39.16 68.93

800.00

Productos vincuados a RE
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f.

Firma y sello de la máxima autoridad

Nombre: Josue Fernando Centes Cifuentes

Presidente Comite Ejecutivo


